De Bullevilla, III sextarios tam ybernagii quam avene de Guillelmo de Bullevilla, milite.

De Ororio Doain, unum sextarium ybernagii de dono defuncte Heremburgis uxoris quondam defuncti Andree de Paroi super terram.

De Romilliaco super Engrain I sextarium ybernagii.

#### CLXXVII.

De domo de Montigniaco (1).

1236.

G. gerens vices decanatus Dunensis in Perticho, omnibus presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noveritis quod Jolain Sarrazin, coram nobis constitutus, quitavit procuratori domus elemosinarie Castriduni, quamdam domum apud Montigniaco, in censiva Hugonis de Montigniaco, militis (2), sitam. Quam dictam domum defunctus Galterius Laisie de Montigniaco, contulit in puram elemosinam pauperibus domus elemosinarie supradicte, ita quod dictus Jolain haberet costamenta, rationabilia, apparentia et prebenda, que in supradicta domo misit. Datum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XXX<sup>o</sup>. sexto, die jovis ante synodum.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 145; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 141.

(2) Hugues III de Montigny, fils de Jean, comte de Vendôme, et de Matilde. Il était seigneur de Montigny en 1227; il l'était encore en 1237. (Voyez Cart. de Marmoutier pour le Dunnois, par E. Mabille, p. 44 de l'introduction.)

## CLXXVIII.

De quadam domo cum quadam rupella subtur turri Castriduni sitis (1).

Janvier 1237.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis, salutem in Domino. Noveritis, quod Reginaldus Lecort, coram nobis constitutus, dedit et in puram et perpetuam elemosinam concessit, magistro et fratribus domus elemosine Castriduni medietatem cujusdam domus cum medietate cujusdam rupelle ad eandam domum pertinente, in parochia sancti Medardi, ante domum Boutille, in censiva relicte defuncti Gaufridi de Jonavilla, militis, sitarum. Et Agatha, filia dicti Raginaldi, alias duas partes dictarum domus et rupelle apud Castrumdunum sitarum similiter dedit supradictis magistro et fratribus in puram elemosinam, fide prestita in manu nostra corporali a sepe dictis Raginaldo et Agatha quod in dictis domo et rupella nichil de cetero reclamarent. Pro dicta vero elemosina quam fecit dicta Agatha dictis magistro et fratribus, dederunt supradicti magister et fratres eidem Agathe de elemosina dicte domus elemosinarie usque ad quatuor libras dunensium de non reclamando aliquid in domo et rupella superius nominatis. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dictorum Raginaldi et Agathe, dictis magistro et fratribus, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini M°. CC°. XXX°. VII°, mense januarii.